
Testové bingo – za pár týdnů je dáš všechny!  
Vypracovávání testů (i opakované vypracování již vyřešeného testu) je prokázaně tou nejlepší přípravou 
na standardizované testy CERMAT. V této přehledné tabulce si průběžně vyznačuj testy, které máš již vypracované. 
  

Už se s námi připravuješ? Tak super – nyní vypracuj všechna naše testová zadání (pokud ještě všechny testy nemáš, 
je možné je dokoupit zde https://zona.to-das.cz) a projdi všechny typové úlohy – tím zvýšíš svůj průměrný bodový zisk 
a u zkoušek budeš méně nervózní. Blížíš se do cílové rovinky, nyní stačí trochu přidat, vydržet a přijetí na vysněnou 
školu máš v kapse! To dáš! !

Co můžu udělat navíc?
Zadání 

D01
D02 D03 D04 D05

D06 D07 D08 D09 D10

D11 D12 D13 D14 D15

D16 D17 D18 D19 D20 D21

✓
Podívej se na další zdroje 

informací k přípravě (najdete          

je ve své Osobní zóně). 

✓

Měj jasně stanovený cíl přípravy 

(doporučujeme bodový zisk cca 

15-20 % nad loňskou hranici 

přijetí na tvých SŠ). 

✓

Vyřeš celé testové bingo.           

Pokud Ti nějaké zadání chybí, 

získáš ho v Osobní zóně (Další 

testy s rozborem). 

✓
Věř si a buď v klidu, protože jsi pro 

svůj úspěch udělal maximum! !  

Vřele doporučujeme si přípravu poslední týdny před zkouškou rozplánovat do pevných časových bloků a každý den/obden se přijímačkám alespoň trochu 
věnovat. Zaměř se na to, co Ti dělá problémy, je zbytečné dokola opakovat to, co už skvěle umíš. Dělej si jeden test za druhým a určitě se k testům vracej –                 

i při opakovaném řešení je zadání přínosné! 

www.to-das.cz 

Hotovo! ☺

https://zona.to-das.cz
https://zona.to-das.cz/
https://zona.to-das.cz/_u_a_dashboard.php
http://www.to-das.cz

